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TILSTEDE: 

Marita Laastad, Geir Høines, Eirik H Simonsen, Terje Olav Hagen, Thomas S 
Jansen, Hellen Lund. 

 

Sak 1: Godkjennelse av innkalling og saksliste 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Sak 2: Godkjennelse av protokoll 2019-11-05 

Vedtak: Protokoll fra styremøte 05.11.2019 ble godkjent 

 

Sak 3 Orientering v/daglig leder 

 

Sak 3-1: Økonomi v/Marita Laastad 

Styremedlem Marita Laastad hadde en kort oppsummering på økonomien. Tallene var 
sendt ut på forhånd. 

 

 



Sak 3:2 Resultater Idedugnadsmøte.  

Byen vår Kopervik arrangerte den 21. august et idédugnadsmøte hvor målet var å opprette 
byutviklingsgrupper innenfor temaene kulturhus, cruiseanløp og utvidelse av lokket. 
Styreleder Einar var ikke på møtet, men han hadde på forhånd sendt ut info om hva han 
hadde jobbet med siden sist. Einar har hatt et møte med Tina Haddeland og Vigleik 
Dueland fra Destinasjon Haugalandet (DH). Et veldig positivt møte der DH veldig gjerne vil 
selge inn Kopervik som destinasjon, der turistene i første omgang loses ned fra de 
cruiseanløpene som er planlagt til Husøy. 

Einar har også hatt møte med næringssjef Per Velde for å sette opp en prosjektplan for et 
prosjekt som skal gå over to år ift turisme i Kopervik. Forprosjektet som vil utgjøre en 
budsjettramme på 150-200000,- kan Per Velde hjelpe oss med.  Dette har han budsjett og 
mandat til å bidra med. Hovedprosjektet vil bli godt over millionen, og skal bla. ta for seg 
hvordan vi kan måle den positive utviklingen i Kopervik mot for eksempel detaljhandel og 
turismene. Kort fortalt, kan vi fra 2020 til 2021 kunne løfte handelen i Kopervik med ca 5% 
bare med en liten andel turisme, og uten å ha anløp selv. Dette vil utgjøre ca 20000000,- i 
omsetning som hovedsakelig blir lagt igjen i bysentrum. Det vil i dette prosjektet og bli utført 
en omfattende omdømmeundersøkelse.  
 
Per Velde hjelper oss med å forme prosjektsøknadene slik at vi får frem enkelte ting som 
våre kjære politikere gjerne vil se: 
 
Daglig leder fortalte at hun hadde hatt møte med Ivar Clausen, Robin Hult, Johnny 
Angelund, Petter Viksund, Funny Høye og Tommy Bygnes i gruppen som jobber med 
lokket. De var kommet videre i arbeidet med en permanent utescene. De er litt uenige om 
hvor scenen skal stå. Ivar Clausen lager skisser slik at det blir lettere å forstå hvordan ting 
vil se ut. Daglig leder tar kontakt med kommunen og hører med hva tanker de har om 
permanent scene på lokket og om bruken. 
 

- Forslag til vedtak: Vi forsetter arbeidet. 
 

Sak 3-3: Dagligvarehandelen. 

Vi venter på skisser fra Joker. Før de kommer er det ikke så mye vi får gjort.  

-  Forslag til vedtak: Vi forsetter og følge med i arbeidet. 

 

 

         



Sak 3-4: Inntekter til BVK 
 
For å få en bærekraftig økonomi og ha råd til daglig leder i 100% stilling må der gjøres noen 
grep. Vi trenger flere sponsorer og medlemsbedrifter. 
 

- Forslag til vedtak: Daglig leder og styremedlem Marita Laastad setter seg ned og 
søker sponsormidler hos alle de store bedriftene. VI skal prøve å selge 
arrangementene våre til neste år.  

 

 

Sak 3-5: Byutvikling. 

Tirsdag 26.11.19 hadde vi sentrumsseminar på cafe mm i samarbeid med Karmøy 
kommune og Rogaland Ressurssenter. Der hadde vi foredragsholderne Gøril Florvaag som 
snakket om fremtidens nisjebutikker. Komplett utemiljø var der og viste hva en kunne gjøre 
med uteområdene i sentrum. Til slutt snakket styreleder Einar Tollaksvik og Ann Helen 
Hystad om hvilke muligheter der finnes på kaiområdet. Ann Helen Hystad viste fram 
spektakulære tegninger på hvordan kai-omrade kan se ut i fremtiden. Vi har evaluert 
seminaret og kommet fram til at veien videre går mot gårdseiere, kommunen og politikere. 
De vil bli spesielt inviterte på neste sentrumsseminar som er den 24.mars 2020. 

- Forslag til vedtak: Vi arbeider videre med byutvikling. 

 

Sak 3-6: Samarbeid med de andre næringsforeningene. 

Næringsforening er sammen blitt enige om en uttalelse vedr eldrelandsbyen på Spanne, og 
at dette burde vært lagt til en av byene og ikke rundt et tre og bak en stein oppi utmarka. 
Øystein Merkesvik skriver en sak om dette, og legger stor tyngde på positiviteten av at 
næringsforeningene endelig virker å ha et samarbeid som viser utad. En har jo alltid 
snakket i lag, men å vise at vi kan stå sammen om ting og ha et godt samarbeid øker 
positiviteten og er faktisk helt nødvendig for å klare å gjøre noe med handelslekkasjen til 
Haugesund. Daglig leder var også på styremøte med Karmøy næringsråd i lag med de 
andre næringsforeningene. Der var vi flue på veggen, men ble utfordret til å sammen bli 
enige om at de 40 millionene som var satt på budsjett skulle gå til en by. Byen vår Kopervik 
ble spurt om vi kunne arrangere medlemsmøte for Karmøy næringsråd høsten 2020. Det sa 
vi oss villige til. Byen vår Kopervik og Åkrehamn Vekst har også laget juleavis i lag i år. I 
samarbeid med Karmøynytt. Det gjør vi gjerne igjen. 

- Forslag til vedtak: Fortsette samarbeidet med de andre næringsforeningene. 



Sak 4: Eventuelt. 

Daglig leder har hatt en sak med en forever living forhandler som ikke er fornøyd med oss. 
Kort fortalt: Hun stod på julemarkedet vårt i fjor, der booket hun muntlig med daglig leder 
(Line Østhus) til julemarkedet i år. Dette ble ikke skrevet ned noen plass, så fungerende 
daglig leder avtaler med en ny forhandler av forever living om å stå på julemarked i år. Da 
var der to forever living forhandlere som ville stå og selge på julemarkedet. Det løste Byen 
Vår Kopervik med å beklage, men å si at begge var velkommen. Da ble det mye bråk, for 
vedkommende krevde først at hun skulle ha enemarked. Etterpå ville hun ha halv pris på 
bod osv. Nå har hun booket seg inn på alle våre arrangementer fram til år 2022, for å være 
først og kunne kreve å ha enemarked.  

- Forslag til vedtak: Skal vi tillate booking av arrangementene våre så langt inn i 
fremtiden? 

- Enstemmig vedtatt at det går ikke an å booke før arrangementet er lagt ut. 
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